
 

Uchwała nr 33/24/k24-28 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych  im. Władysława Strzemińskiego 

w Łodzi na kadencję 01.01.2025-31.12.2028 r. 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 i ust. 2, art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r.  ustawy - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz.  1571), § 24 ust. 1 pkt 4, § 29 ust.1 

Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi przyjętego 

uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 r., 

 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia co 

następuje: 

§ 1 

1. W wyniku przeprowadzonych wyborów, z dniem 01 stycznia 2025 r.  powołuje się na 

kadencję 01.01.2025r.-31.12.2028r. Radę Uczelni Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi w następującym składzie: 

a) spoza wspólnoty uczelni 

1) Pan dr inż. Jacek Michalak, 

2) Pan dr Dariusz Leśnikowski, 

3) Pan mec. Krzysztof Dudek, 

b) z grona wspólnoty uczelni  

1) Pani dr hab. Lidia Choczaj, prof. uczelni,  

2) Pan prof. Piotr Stachlewski,  

3) Pani dr Anna Wrzesień. 

2. W skład Rady Uczelni na mocy odrębnych przepisów wchodzi przewodniczący 

samorządu studenckiego.  

§ 2 

Uchwała podlega niezwłocznej publikacji w sposób przyjęty w Akademii, w tym 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  


